
UCHWAŁA NR XXXI/278/2017
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE

z dnia 20 października 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionej uwagi,
złożonej do projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Prószków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875) w zw. z art. 3 ust. 1 i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), w związku z uchwałą Rady 
Miejskiej w Prószkowie Nr VI/42/2015 z dnia 23 kwietnia 2015 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Miasta Prószków, Rada Miejska w Prószkowie uchwala co 
następuje:

§ 1. Nie uwzględnia się uwagi z dnia  06.10.2017 r.  zgłoszonej do projektu zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Miasta Prószków wyłożonego do publicznego wglądu w dniach od 24 sierpnia 
2017 r. do 22 września 2017 r. w sprawie zmiany przeznaczenia dz. Nr 369 na tereny zabudowy mieszkaniowej 
jednorodzinnej (MN).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Klaudia Lakwa

Id: C5045697-DFEA-434F-B6FE-2DF82CFDB7FE. Podpisany Strona 1




